
 
 

MOTOKROSA KALENDĀRS 2022 

Latvijas čempionāts (LČ) 

17. aprīlis, Aizpute 

8. maijs, Ape 

5. jūnijs, Dobele 

21. augusts, Aloja 

18. septembris, Cēsis 

Latvijas Junioru čempionāts (LJČ) 

Latvijas kauss (LK) 

MX Dāmas kauss 

30. aprīlis, Saldus 

28. maijs, Lubāna 

2. jūlijs, Nereta 

23. jūlijs, Madona 

13. augusts, Stelpe 

Latvijas Amatieru čempionāts (LAČ) 

9. aprīlis, Pilsblīdene (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

17. aprīlis, Aizpute (arī LAČ BV un LAČ Q klasēm saskaņā ar LAČ nolikumu) 

8. maijs, Ape (tikai LAČ BV un LAČ Q klasēm saskaņā ar LAČ nolikumu) 

5. jūnijs, Dobele (arī LAČ BV un LAČ Q klasēm saskaņā ar LAČ nolikumu) 

11. jūnijs, Aloja (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

16. jūlijs, Saldus (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

24. jūlijs, Madona (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

14. augusts, Stelpe (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

21. augusts, Aloja (arī LAČ BV un LAČ Q klasēm saskaņā ar LAČ nolikumu) 

3. septembris, Pilsblīdene (arī LČ BV un LČ Q klasēm saskaņā ar LČ nolikumu) 

18. septembris, Cēsis (arī LAČ BV un LAČ Q klasēm saskaņā ar LAČ nolikumu) 

Nacionālais kauss (NK) 

2. aprīlis, Pilsblīdene 

14. maijs, Ķegums 18. 

jūnijs, Dobele 

26. jūnijs, Jaunpils 

9. jūlijs, Stende 

27. augusts, Sigulda 

10. septembris, Staicele 

8. oktobris, Jūrkalne 

Mārupes lielais motokross 2022 

25. septembris 



Eriņu kauss 

7. maijs, Eriņi 

4. jūnijs, Eriņi 

20. augusts, Eriņi 

17. septembris, Eriņi 

1. oktobris, Eriņi 

Mārupes Kausa izcīņa Mini Motokorsā 2022 + Zelta mopēda sacensibas 

1.posms 01.06.2022 2.posms 

06.07.2022 3.posms 

03.08.2022 4.posms 

24.08.2022 

5.posms 25.09.2022 

Citas plānotās (šobrīd zināmās) sacensības Latvijā 

23.-24. aprīlis, Ķegums, MXGP of Latvia 

8. maijs, Ape, Vaidavas kauss 

26. jūnijs, Jaunpils, Jaunpils Līgo Kauss 

25. septembris, Mārupes Lielais k 

 
*sacensību disciplīnas skatīt attiecīgajos seriālu nolikumos un dienas kārtībās. 


